PROCESSO Nº 2024D00104 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS MÉDICOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 07/10/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: UNIDADE NEUROLÓGICA E NEUROCIRÚRGICA DE MARÍLIA S/S
LTDA
CNPJ: 04.078.019/0001- 01
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAUDOS, POR VIA REMOTA, DE
ELETROENCEFALOGRAMA PARA AS UTIS PARA PRESTAR SERVIÇOS VOLTADOS PARA
PACIENTES ENCAMINHADOS AO INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA-
IDPC.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 24.000,00.
VIGENTE ATÉ: 06/10/2025
STATUS: VIGENTE.